[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.07.2015
	№
	1052

	г. Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 года              № 594    п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района за многолетний добросовестный труд в сельском хозяйстве на территории Первомайского района:
· Башкатову Ольгу Юрьевну, аппаратчика пастеризации и охлаждения молока цеха по переработке молока ОАО «Птицефабрика «Молодежная» Первомайского района Алтайского края;
· Павлову Наталью Владимировну, санитара ветеринарного ОАО «Птицефабрика «Молодежная» Первомайского района Алтайского края;

· Степаненко Юрия Дмитриевича, начальника цехов переработки сельскохозяйственной продукции ОАО «Птицефабрика «Молодежная» Первомайского района Алтайского края.

2. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района                                       за добросовестный труд и в связи с празднованием «Дня строителя»:
· Доровикова Евгения Владимировича, начальника сметно-производственного отдела ООО «ФундаментСпецПроект».

3. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района                                          за добросовестный труд и  в связи с празднованием «Дня ветеринарного работника»:
· Иванову Ирину Анатольевну, ветеринарно-санитарного эксперта ОАО «Птицефабрика «Молодежная» Первомайского района Алтайского края, ведущего ветеринарного врача                   КГБУ Управления ветеринарии государственной ветеринарной службы Алтайского края по                              г. Новоалтайску и Первомайскому району.

4. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием «Дня строителя»:
· Кима Игоря Мироновича, генерального директора ООО «ФундаментСпецПроект».

5. Настоящее постановление разместить на официальном интернет - сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

Глава администрации  района                                                                                                 А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]
Е.В. Каримова

2 00 84